
Zarządzenie Nr 287/2022 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Zintegrowanej Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Biała Podlaska na lata 2021 - 2030 
Strona 1 z 2 

 

ZARZĄDZENIE Nr 287/2022 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Zintegrowanej Strategii 

Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biała Podlaska na lata 2021 - 2030 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz w związku z § 5 porozumienia z dnia 29 

września 2022 r. w sprawie powołania Związku ZIT, mającego na celu współpracę jednostek 

samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biała Podlaska, służącego 

realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (Dz. U. Woj. Lubelskiego 

poz. 4726) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Zintegrowanej Strategii 

Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biała Podlaska na lata 2021 – 2030, który 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Konsultacje zostaną przeprowadzone 

z inicjatywy Prezydenta Miasta Biała Podlaska na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Biała Podlaska, tj. Gminy Miejskiej Biała Podlaska i Gminy Biała Podlaska. 

 

§ 2 

Projekt Zintegrowanej Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biała Podlaska 

na lata 2021 – 2030 podlega konsultacjom z mieszkańcami Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Biała Podlaska, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, 

sąsiednimi gminami i ich związkami oraz dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki 

wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.  

 

§ 3 

Celem konsultacji jest umożliwienie zainteresowanym podmiotom zapoznania się z treścią 

projektu dokumentu i zebranie wniosków, opinii, uwag i propozycji zmian, a także 

zapewnienie szerokiego udziału partnerów w procesie opracowania wspólnej strategii 

rozwoju Gminy Miejskiej Biała Podlaska i Gminy Biała Podlaska. 

 

§ 4 

1. Ustala się termin prowadzenia konsultacji od dnia 20 grudnia 2022 r. do dnia 24 stycznia 

2023 r. 

2. Nieprzekazanie opinii do upływu ostatniego dnia terminu określonego w ust. 1 oznacza 

rezygnację z jej przedstawienia. 

 

§ 5 

1. W ramach konsultacji, w dniu 20 grudnia 2022 r., w siedzibie Urzędu Miasta Biała 

Podlaska w sali nr 238 przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3 w Białej Podlaskiej 

odbędzie się spotkanie konsultacyjne, które rozpocznie się o godz. 11:00. 

2. Dokumentacja sprawy została wyłożona do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta Biała 

Podlaska, przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3 w Białej Podlaskiej, pokój nr 221.  

3. Ponadto, dokumentacja sprawy została umieszczona: 

1) na stronie Urzędu Miasta Biała Podlaska pod adresem: https://um.bialapodlaska.pl , 



Zarządzenie Nr 287/2022 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Zintegrowanej Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Biała Podlaska na lata 2021 - 2030 
Strona 2 z 2 

 

2) na stronie Urzędu Gminy Biała Podlaska pod adresem: https://gmina-bialapodlaska.pl .  

 

§ 6 

1. Ustala się następujące formy zgłaszania opinii, uwag i wniosków odnośnie przedmiotu 

konsultacji: 

1) w postaci pisemnej, na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, przekazanym na adres Urzędu Miasta Biała Podlaska przy ul. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska z dopiskiem „Zintegrowana Strategia 

Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biała Podlaska na lata 2021 - 2030”, 

2) ustnie do protokołu, w czasie spotkania konsultacyjnego, o którym mowa w § 5 ust. 1 

lub podczas wizyty w siedzibie Urzędu Miasta Biała Podlaska pod adresem wskazanym 

w § 5 ust. 2, po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu pod numerem 

telefonicznym (83) 341-61-05 lub (83) 341-61-97, 

3) w formie wiadomości elektronicznej, bez potrzeby opatrywania jej kwalifikowalnym 

podpisem elektronicznym, na adres e-mail: strategia@bialapodlaska.pl . 

2. Organem właściwym do rozpatrywania uwag i wniosków jest Prezydent Miasta Biała 

Podlaska. 

 

§ 7 

Wynik konsultacji zostanie umieszczony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Biała Podlaska 

i Urzędu Gminy Biała Podlaska, a także na stronach internetowych, wskazanych w § 5 ust. 3 

w terminie 30 dni od daty ich zakończenia.  

 

 § 8 

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta 

Biała Podlaska. 

 

§ 9 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Miejskiej Biała Podlaska oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Biała Podlaska. 

 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

               / - / 

   Michał Litwiniuk 


